ISTITUTO COMPRENSIVO GALILEO GALILEI
C.F. 80010490730 C.M. TAIC802004
AB40A1A - Protocollo Generale

Prot. 0002882/U del 26/03/2025 11:34

FONDI
JTRUTTURALI

Uniane Europea EUROPE] 2014-2020

ISTTTUTO CONMPRIENSIVO STATALIC "GALILISO GAILILIST"
Vico Carducci,9-74123 TARANTO - Tel.0994000852 . Fax 09999870580 o

Codice Fiscale 80010490730 - Codice meccanografico Taic802004 -
email: TaicB02004@istruzione. it - Pec: Taic802004@pec.istruzione. it e J

Al Personale Docente Titolare
a Tempo Indeterminato
Albo/Atti

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale
Docente a. s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA L'O.M. n. 0000036 del 28 febbraio 2025 che fornisce indicazioni in merito;
VISTA I'Ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla Mobilita 2025/2028,

sottoscritta in data 29 gennaio 2025

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’ Albo del
sito web dell’Istituto delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie, relative al personale docente,
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valide per le operazioni
di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2025/2026.

Avverso al presente provvedimento ¢ ammesso reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione
da inoltrare tramite email all’indirizzo di posta elettronica taic802004@istruzione.it.

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse all’albo della scuola pubblicata

al sito web.

SO
I Nﬁ)\ [, DIRIGENTE SCOLASTICO
v

el \C-f}i Dott.ssa .Aﬁnt ietta I0SSA

Graduatorie interne Docenti Scuola Secondaria I grado per classi di concorso;
Graduatorie interne Docenti Scuola Infanzia posto comune e posto di sostegno;
Graduatorie interne Docenti Scuola Primaria posto comune, sostegno e L2.

Allegati:



